
平成２４年 8 月 23 日 稲垣連絡係より 

 

おはようございます。 

連絡係の稲垣です。 

もう夏休みってやつも終わりですね。しばらく自分には直接縁がないけど... 

さて、地域の情報を頂きました。別添ご確認の上、参加希望の方は、直接ジョ

イフル各務原さんに 

ご連絡をお願い申し上げます。 

よろしくご査収ください。 

おはようございます。 

 

いつもお世話になります。 

ここのところ残暑が厳しいですね。 

さて、標記の件ですが、広くケアマネジャーさまのご案内をしていただければ

と存じます。よろしくお願い申し上げます。 

                                       

包括かかみ野 下坂 

  

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴 


